
wiadomości

Przesyłka za duża dla kuriera? Poznaj lepszy
sposób na transport
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Szukasz transportu rzeczy zbyt dużych, aby wysłać je kurierem? Planujesz wysłać dużą
przesyłkę za granicę? Wystaw zlecenie na Clicktrans i dowiedz się, ile możesz zaoszczędzić
na transporcie, nie tracąc przy tym nic z jakości usługi!

Jak to działa?

Clicktrans to platforma, która łączy przewoźników z Polski i całej Europy z osobami szukającymi transportu różnych
typów ładunków. Serwis działa podobnie, jak popularne serwisy aukcyjne – pierwszym krokiem jest wystawienie
ogłoszenia – opisz w nim, co chcesz przewieźć, podaj terminy, miejsce załadunku i rozładunku, a także zaznacz, czy
potrzebujesz pomocy przy wniesieniu. Wystawienie ogłoszenia jest bezpłatne i zajmie Ci maksymalnie kilka minut. A
potem? Wystarczy, że poczekasz – pierwsze oferty od przewoźników powinny pojawić się jeszcze tego samego dnia.

W bazie Clicktrans znajduje się 30 000 przewoźników z Polski i całej Europy, którzy szukają zleceń zarówno na
trasach krajowych, jak i międzynarodowych. Zanim przewoźnik otrzyma możliwość składania ofert, zespół
Clicktrans dokonuje weryfikacji jego danych. Dzięki temu klient akceptując ofertę ma pewność, że otrzyma usługę
najwyższej jakości, a jego przesyłka jest w dobrych rękach.

Przewoźnicy sami zgłoszą się do Ciebie z ofertami transportu. To Ty decydujesz, którego z nich zatrudnisz – możesz
kierować się ceną, opiniami jego wcześniejszych klientów czy doświadczeniem przewoźnika w transporcie
konkretnego typu przesyłek (np. przedmiotów delikatnych czy elektroniki). Zanim zaakceptujesz ofertę możesz też
zadać przewoźnikowi wszystkie potrzebne pytania – np. o to, jak prawidłowo zabezpieczyć przesyłkę na czas
transportu.

Wysoka jakość, przystępna cena

Szukanie przewoźnika z pomocą Clicktrans pozwoli Ci nie tylko zapewnić sobie usługę wysokiej jakości, ale także
zaoszczędzić na transporcie. Jak to możliwe? Przewoźnicy na Clicktrans szukają przede wszystkim zleceń na
doładunek – a więc dodatkowych ładunków, które będą mogli przewieźć w ramach zaplanowanej już trasy. Jeśli
Twoja przesyłka będzie właśnie takim dodatkowym zleceniem, Ty sporo zaoszczędzisz, a przewoźnik dodatkowo
zarobi. Oboje przyczynicie się też do redukcji emisji CO2.

Transport jakich przesyłek można zlecić w serwisie? W zasadzie dowolne, na Clicktrans znajdziesz szeroki wachlarz
kategorii, m.in. Ładunki, Samochody, Meble, Palety, Motocykle i skutery, Przeprowadzki i wiele więcej. Dzięki
tysiącom aktywnych przewoźników bez problemu znajdziesz transport dla każdego rodzaju przesyłki, nawet
(zwłaszcza) dla tych, których nie przewiózłby ani kurier, ani poczta.

Serwis Clicktrans powstał w Polsce w 2010 roku. Cały czas dynamicznie się rozwija, poszerzając bazę przewoźników
zarówno w Polsce, jak i za granicą. Obecnie oprócz strony dedykowanej rodzimym klientom, posiada także wersje
serwisu skierowane do klientów z Wielkiej Brytanii, Hiszpanii i Niemiec. Z kolei jeśli szukasz praktycznych wskazówek
jak własnoręcznie przetransportować różne rzeczy, poznaj bloga transportowego, prowadzonego przez firmę.

Wystaw przesyłkę na Clicktrans i sprawdź, ile Tobie uda się zaoszczędzić na transporcie!
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